本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
固定电感器（片式电感）
包装规格 类别
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
带状包装F
片式电感
品种
11

■ 1005PF型
型　号
电感 Q 自谐振频率
min.
(MHz)
直流电阻
max.
(Ω)
直流电流
max.
(mA)(nH) 容差 (%)
测量频率
(MHz)
min. 测量频率
(MHz)
ELJPF2N2DFB 2.2
D : ±0.3 nH
100 7 100
5300 0.040 1900
ELJPF2N7DFB 2.7 5300 0.050 1800
ELJPF3N3DFB 3.3 5000 0.070 1500
ELJPF3N9DFB 3.9 4800 0.080 1400
ELJPF4N7DFB 4.7 4600 0.100 1300
ELJPF5N6DFB 5.6 4200 0.120 1200
ELJPF6N8JFB 6.8
J : ± 5 %
4000 0.160 1100
ELJPF8N2JFB 8.2 3700 0.210 900
ELJPF10NJFB 10 3200 0.260 750
■ 标准包装数量
● 10000个/1卷盘
■ 产品例
■ 1608PE型
● 推荐焊盘尺寸 (mm)● 外观尺寸 (mm)
■ 标准包装数量
● 3000个/1卷盘
■ 产品例（E12系列产品）
型　号
电感 Q 自谐振频率
min.
(MHz)
直流电阻
max.
(Ω)
直流电流
max.
(mA)(nH) 容差 (%)
测量频率
(MHz)
min. 测量频率
(MHz)
ELJPE2N2KFA 2.2
K : ± 10 % 100
8
100
6000 0.030 2100
ELJPE2N7KFA 2.7 8 5500 0.030 2100
ELJPE3N3KFA 3.3 8 5500 0.040 2100
ELJPE3N9KFA 3.9 9 5200 0.040 2100
ELJPE4N7KFA 4.7 9 4800 0.050 2100
ELJPE5N6KFA 5.6 9 4600 0.055 2100
ELJPE6N8KFA 6.8 9 4000 0.055 1900
ELJPE8N2KFA 8.2 9 3500 0.060 1700
ELJPE10NKFA 10 9 2800 0.065 1400
ELJPE12NKFA 12 9 2500 0.080 1300
ELJPE15NKFA 15 9 2200 0.100 900
ELJPE18NKFA 18 9 2000 0.120 800
ELJPE22NKFA 22 9 1800 0.150 700
Apr. 201302
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
固定电感器（片式电感）
0.4±0.2

■ 2520PC型/2520PC◻3型
型　号
电感 Q 自谐振频率
min.
(MHz)
直流电阻
max.
(Ω)
直流电流
max.
(mA)(μH) 容差 (%)
测量频率
(MHz)
min. 测量频率
(MHz)
ELJPC1R0MF 1.0
M : ±20 %
7.96
10
7.96
95 0.45 475
ELJPC1R5MF 1.5 85 0.55 435
ELJPC2R2MF 2.2 65 0.65 390
ELJPC3R3MF 3.3
8
55 0.85 340
ELJPC4R7MF 4.7 43 1.2 285
ELJPC6R8KF 6.8
K : ±10 %
8.5 44 1.3 170
ELJPC100KF 10
2.52 20 2.52
32 2.2 210
ELJPC120KF 12 25 2.7 195
ELJPC150KF 15 21 3.2 175
ELJPC220KF 22 18 4.0 160
ELJPC330KF 33 16 6.5 120
■ 标准包装数量
● 2000个/1卷盘
■ 产品例（PC型）
型　号
电感 自谐振频率
min.
(MHz)
直流电阻
(Ω)
额定电流✽1
max.
(mA)
饱和电流容值✽2
max.
(mA)(μH) 容差 (%)
测量频率
(MHz)
ELJPC1R0MF3 1.0
±20 % 1
180 0.12 ±30 % 890 400
ELJPC2R2MF3 2.2 95 0.19 ±30 % 700 330
ELJPC3R3MF3 3.3 75 0.22 ±30 % 650 260
ELJPC4R7MF3 4.7 65 0.25 ±30 % 610 220
ELJPC100MF3 10 43 0.58 ±30 % 400 140
ELJPC220MF3 22 21 1.22 ±30 % 275 100
■ 产品例（PC◻3型）
✽1 额 定 电 流  : 以温度上升40 °C以下作为基准的直流电流值。
✽2 饱和电流容值 : 外加直流电流，电感下降在30 %以内的电流值。
Apr. 201302

1.6～ 2.0
● 推荐焊盘尺寸 (mm)● 外观尺寸 (mm)
■ 3225PA型/3225PA◻2型
型　号
电感 Q 自谐振频率
min.
(MHz)
直流电阻
max.
(Ω)
直流电流
max.
(mA)(μH) 容差 (%) 测量频率
(MHz) min. 测量频率
(MHz)
ELJPA1R0MF 1.0
M : ±20 % 7.96 7 7.96
150 0.15 600
ELJPA1R5MF 1.5 110 0.18 550
ELJPA2R2MF 2.2 80 0.23 500
ELJPA3R3MF 3.3 58 0.28 400
ELJPA4R7MF 4.7 46 0.34 350
ELJPA6R8MF 6.8 38 0.42 300
ELJPA100KF 10
K : ±10 %
2.52 15 2.52
23 0.50 240
ELJPA120KF 12 21 0.60 230
ELJPA150KF 15 18 0.74 220
ELJPA180KF 18 17 0.90 205
ELJPA220KF 22 15 1.15 185
ELJPA270KF 27 13 1.45 165
ELJPA330KF 33 12 1.65 155
ELJPA390KF 39 11 1.90 145
ELJPA470KF 47 9.5 2.25 135
ELJPA560KF 56 8.5 3.30 110
ELJPA680KF 68 7.5 3.70 105
ELJPA820KF 82 7.0 4.20 100
ELJPA101KF 100
0.796 20 0.796
6.5 5.00 90
ELJPA121KF 120 6.0 7.00 75
ELJPA151KF 150 5.5 8.00 70
ELJPA181KF 180 5.0 9.50 65
ELJPA221KF 220 4.0 11.0 60
ELJPA271KF 270 3.5 14.5 55
ELJPA331KF 330 3.0 16.0 50
■ 标准包装数量
● 2000个/1卷盘
■ 产品例（PA型）
型　号
电感 自谐振频率
min.
(MHz)
直流电阻
(Ω)
额定电流✽1
max.
(mA)
饱和电流容值✽2
max.
(mA)(μH) 容差 (%) 测量频率
(MHz)
ELJPA1R0MF2 1.0
M : ±20 %
1
130 0.085 ±30 % 1150 1200
ELJPA2R2MF2 2.2 70 0.17 ±30 % 800 800
ELJPA3R3MF2 3.3 42 0.19 ±30 % 750 690
ELJPA4R7MF2 4.7 35 0.23 ±30 % 700 580
ELJPA6R8MF2 6.8 28 0.28 ±30 % 620 530
ELJPA100KF2 10
K : ±10 %
23 0.35 ±20 % 590 400
ELJPA220KF2 22 15 0.66 ±20 % 420 290
ELJPA330KF2 33 12 1.05 ±20 % 330 240
ELJPA470KF2 47 9.5 1.75 ±20 % 260 200
ELJPA680KF2 68 7.5 3.20 ±20 % 190 160
ELJPA101KF2 100 6.5 3.90 ±20 % 175 130
ELJPA221KF2 220 4.0 8.70 ±20 % 115 85
■ 产品例（PA◻2型）
✽1 额 定 电 流  : 以温度上升40 °C以下作为基准的直流电流值。
✽2 饱和电流容值 : 外加直流电流，电感下降在30 %以内的电流值。
Apr. 201302

■ 4532PB型
型　号
电感 Q 自谐振频率
min.
(MHz)
直流电阻
max.
(Ω)
直流电流
max.
(mA)(μH) 容差 (%)
测量频率
(MHz)
min. 测量频率
(MHz)
ELJPB100KF 10
K : ±10 %
2.52 10 2.52
19 0.65 360
ELJPB120KF 12 17 0.70 340
ELJPB150KF 15 15 0.80 320
ELJPB180KF 18 14 0.90 310
ELJPB220KF 22 13 1.0 300
ELJPB270KF 27 11 1.2 270
ELJPB330KF 33 10 1.4 250
ELJPB390KF 39 9.5 1.6 230
ELJPB470KF 47 8.5 1.9 210
ELJPB560KF 56 8 2.2 190
ELJPB680KF 68 7 2.6 170
ELJPB820KF 82 6.5 3.5 160
ELJPB101KF 100
0.796 20 0.796
6 4.0 150
ELJPB121KF 120 5.5 4.5 130
ELJPB151KF 150 5 6.5 120
ELJPB181KF 180 4.5 7.5 110
ELJPB221KF 220 4 9.0 90
■ 标准包装数量
● 500个/1卷盘
■ 产品例
Apr. 201302

● 推荐焊盘尺寸 (mm)● 外观尺寸 (mm)
■ 2520LC型
■ 标准包装数量
● 2000个/1卷盘
型　号
电感
直流电阻
(Ω)
额定电流✽1
max.
(mA)
饱和电流容值✽2
max.
(mA)(μH) 容差 (%) 测量频率
(MHz)
ELJLC2R2MF 2.2
M : ±20 %
1
0.33 ±30 % 520 1050
ELJLC3R3MF 3.3 0.57 ±30 % 400 820
ELJLC4R7MF 4.7 0.75 ±30 % 350 700
ELJLC100KF 10 K : ±10 % 1.60 ±30 % 240 470
■ 产品例
✽1 额 定 电 流  : 以温度上升40 °C以下作为基准的直流电流值。
✽2 饱和电流容值 : 外加直流电流，电感下降在30 %以内的电流值。
■ 特性例（参考）

● 2000个/1卷盘
■ 产品例
✽1 额 定 电 流  : 以温度上升40 °C以下作为基准的直流电流值。
✽2 饱和电流容值 : 外加直流电流，电感下降在30 %以内的电流值。
型　号
电感
直流电阻
(Ω)
额定电流✽1
max.
(mA)
饱和电流容值✽2
max.
(mA)(μH) 容差 (%) 测量频率
(MHz)
ELJLA2R2KF 2.2
±10 % 1
0.20 ±30 % 740 1400
ELJLA3R3KF 3.3 0.24 ±30 % 670 1200
ELJLA4R7KF 4.7 0.35 ±30 % 560 900
ELJLA6R8KF 6.8 0.55 ±30 % 460 800
ELJLA100KF 10 0.71 ±20 % 410 600
ELJLA220KF 22 1.90 ±20 % 250 420
ELJLA470KF 47 4.30 ±20 % 165 300
ELJLA680KF 68 5.50 ±20 % 145 260
ELJLA101KF 100 9.50 ±20 % 110 200
■ 特性例（参考）
电感 － 直流偏置特性
Apr. 201302
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。